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
維持管理費／41,000円
礼金／1ヶ月
備考／冷蔵庫、洗濯機、エアコン
所在地／

本町レジデンス27
map

　

賃料／30,000円～
管理費／1,000円
維持管理費／41,000円
礼金／1ヶ月
備考／冷蔵庫、洗濯機、エアコン
所在地／

ヴェルデ湘南29
map

辻堂駅 徒歩2分

賃料／52,000円～
管理費／6,000円
敷金／60,000円
礼金／60,000円
備考／光インターネット、管理人日勤、エアコン
所在地／藤沢市辻堂

物件のお問い合わせは ※お急ぎの方は社用携帯電話 080-5888-0587TEL 0467-51-5848湘南キャンパス周辺の物件情報です。最新の空室状況や物件の詳細はお問い合わせください。 8



物件のお問い合わせは ※お急ぎの方は社用携帯電話 080-5888-0587TEL 0467-51-5848湘南キャンパス周辺の物件情報です。最新の空室状況や物件の詳細はお問い合わせください。

賃料４７,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月 賃料６６,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月 賃料５５,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月

賃料５５,000円　共益費1,000円　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月 賃料６３,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月 賃料５５,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月

賃料６５,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月 賃料５５,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月 賃料３８,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月

賃料４３,000円　共益費2,000円　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月 賃料５５,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月 賃料５５,000円　共益費4,000円　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月

賃料４０,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月 賃料４８,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月 賃料５０,000円　共益費なし　礼金1ヶ月　敷金1ヶ月
交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅徒歩18分　所在／茅ケ崎市南湖4
面積／１６.００㎡　　設備／エアコン・ロフト

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅徒歩１８分　所在／茅ケ崎市東海岸南４
面積／２２．２４㎡　　設備／エアコン・2階かど部屋・都市ガス

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅徒歩1２分　所在／茅ケ崎市東海岸北３
面積／２３．１８㎡　　設備／エアコン・温水洗浄便座・都市ガス

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅バス13分徒歩5分　所在／茅ケ崎市甘沼
面積／２０.００㎡　　設備／エアコン・バストイレ別

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅バス11分徒歩1分　所在／茅ケ崎市赤羽根
面積／２０.７９㎡　　設備／エアコン・バストイレ別・ウォークインクロゼット

交通／ＪＲ相模線　寒川駅２分　所在／高座郡寒川町岡田
面積／２２．８９㎡　　設備／オートロック・浴室乾燥機・エレベーター

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅徒歩５分　所在／茅ケ崎市元町
面積／２８．３５㎡　　設備／オートロック・洗髪洗面化粧台・都市ガス

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅徒歩６分　所在／茅ケ崎市十間坂１
面積／２０．６㎡　　設備／エアコン・コンビニ１５ｍ・都市ガス

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅バス８分徒歩10分　所在／茅ケ崎市円蔵2
面積／１８.３０㎡　　設備／エアコン・洗浄機能付き便座・コンビニ２００ｍ

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅徒歩１３分　所在／茅ケ崎市東海岸北２
面積／２７㎡　　設備／エアコン・DK４．５帖・洗面台・都市ガス

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅徒歩1分　所在／茅ケ崎市元町
面積／２８．２㎡　　設備／エアコン・ロフト付・洗髪洗面台・都市ガス

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅徒歩１０分　所在／茅ケ崎市若松町
面積／２２．０７㎡　　設備／エアコン・スーパー８０ｍ・追焚き給湯

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅　徒歩5分　所在／茅ケ崎市幸町
面積／１９.００㎡　　設備／エアコン・都市ガス・かど部屋

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅徒歩５分　所在／茅ケ崎市十間坂１
面積／２２．２３㎡　　設備／オートロック・エアコン・エレベーター

交通／ＪＲ東海道線　茅ヶ崎駅徒歩３分　所在／茅ケ崎市元町
面積／１９．４７㎡　　設備／エアコン・コンビニ１５０ｍ・都市ガス
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物件のお問い合わせは ※お急ぎの方は社用携帯電話 080-5888-0587TEL 0467-51-5848湘南キャンパス周辺の物件情報です。最新の空室状況や物件の詳細はお問い合わせください。

賃料

礼金/０　　敷金/2ヶ月

構造/軽量鉄骨造

設備/フローリング・バルコニー

　室内洗濯機置場・収納スペース

マンション/1R

アパート/１Ｒ マンション/１Ｒ アパート/１Ｒ

アパート/１Ｒ アパート/１Ｒ マンション/１Ｒ

アパート/１Ｒ

❶藤沢市遠藤　アパート/１ＤＫ

サンライズ湘南Ａ～Ｄ

5 5万円～

サンライズ湘南台E

大
型
床
下
収
納

全
室
ロ
フ
ト
付

対
面
キ
ッ

チ
ン

敷 金126,000円

礼 金 0円

共益費 2,000円

❷藤沢市湘南台 36　駐輪場
万円～

共益費 0円

構 造 鉄筋コンクリート造

礼 金 0円 礼 金 0円 礼 金

専用面積 26.6㎡

0円

共益費 0円 共益費

共益費 0円

木造

礼 金 0円 礼 金 0円 礼 金 0円

共益費 0円 共益費 0円 共益費 0円

4 8万円～ 万円～ 万円～

❸藤沢市遠藤 3 0 ❹藤沢市石川 4 7 ❺藤沢市遠藤

ウインドヒル桐原ハイツニューエスタ21

5

敷 金 94,000円 敷 金敷 金 60,000円

専用面積 20㎡ 専用面積 23㎡ 専用面積 26.6㎡

❻藤沢市遠藤 3

96,000円

構 造 木造 構 造 鉄骨造

7 ❼茅ヶ崎市堤 2 8

陽
当
た
り
良
好

洋
室
８
畳

0円

敷 金

サンライフ角田 ライフタウンＫＯ

60,000円 敷 金114,000円

構 造 軽量鉄骨造

❽藤沢市湘南台

矢向パークサイドフラット

陽
当
た
り
良
好

１
Ｆ
２
Ｆ
共
に
ロ
フ
ト
付

専用面積 21.48㎡

構 造 鉄骨造

礼 金

構 造 木造 構 造

3,000円

サンライズ湘南台
湘
南
台
駅
徒
歩
１
分

74,000円 敷 金

7
万円 万円～ 万円～

80,000円

万円～

❾藤沢市遠藤 3 8
構 造 鉄筋コンクリート造

専用面積 17.35㎡ 専用面積 17㎡ 専用面積 24.84㎡

２
Ｆ
ロ
フ
ト
付

敷 金

文教大学生文文文文教教教教教大大大大学学生生生

おすすめ物件件件件件件件件件件件件件件件件‼

有限

会社丸実八不動産
神奈川県藤沢市遠藤3607‐12
TEL0466-48-0380/FAX0466-48-0334
http://www.038.co.jp

学生の住まい探し 他にも多数の物件が御座います。

おおおおすすすすすすめめめ物物物物物件件件件件件‼めめ物

10



物件のお問い合わせは ※お急ぎの方は社用携帯電話 080-5888-0587TEL 0467-51-5848湘南キャンパス周辺の物件情報です。最新の空室状況や物件の詳細はお問い合わせください。11



物件のお問い合わせは ※お急ぎの方は社用携帯電話 080-5888-0587TEL 0467-51-5848湘南キャンパス周辺の物件情報です。最新の空室状況や物件の詳細はお問い合わせください。

文教大学新入生の皆さま向け文教大学新入生の皆さま向け
マンションのご案内マンションのご案内

2021

お問い合わせ・お申し込みは・・・ JR藤沢駅

小田急藤沢駅

小田急百貨店

ファミリーマート

ミスタードーナツ

宝飾店

薬局

ドンキホーテ

メガネスーパー

交番

Plaza藤沢
長塚第1ビル4F

●JR東海道本線・小田急江ノ島線藤沢駅南口より徒歩3分

南口

江
ノ
電
藤
沢
駅

OPA

〒251-0055 神奈川県藤沢市南藤沢20-18 長塚第1ビル4F

TEL0120-40-8733
FAX0120-40-8734

E-MAIL  shonan@gakusei-life.com
http://sumunda.jp

約4分

藤
　
沢

茅
ヶ
崎

文教大学
湘南キャンパス

約4分

プラージュ湘南

辻
　
堂

エメル湘南

コスタ湘南
ヴェルデ湘南
ウィンディ湘南

湘南台

JR東海道本線

小
田
急
江
ノ
島
線

学生ライフメディカル
サービスをご利用下さい。
医療スタッフが２４時間
ご相談に応じます。
ご両親からお子様に関する
相談も受け付けています。

近くに病院あ
るのかな・・・

悩み事の相談
相手がほしい

メディカル
サービス

エアコンが
動かない 水漏れ発生 鍵をなくした

緊急
センター

こんなときは学生
ライフ緊急センタ
ーが直ちにサポ
ート！！

セキュリ
ティー
システム

全マンションオートロック完備！
日中は管理人・防犯カメラ設置（※1）で
ひとり暮らしをしっかりガード。
非常時には、警備会社が出動します。
※1　一部対象外のマンションもあります
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